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VBET Ліга
2023/24 14-й тур, Матч №106

Неділя, 12.11.2023, 17:00, "Чорноморець", Одеса. 9°C.

«Чорноморець» Одеса

2 : 3

«Рух» Львів

1 Варакута Данило
3 Єрмаков Віталій
79 Салюк Володимир
5 Гучек Лука
45 Брагару Максим
27 Васильєв Олександр
7 Кузик Орест (К)
8 Шпорн Йон
77 Штогрін Андрій
39 Бадібанга Зігі
20 Авагімян Артур

Запасні
99 Шевченко Олексій
31 Білик Олег
10 Хадіда Гай
11 Бойчук Богдан
29 Вакула Владислав
30 Данилюк Євген
4 Ситников Микита
21 Ухань Ілля

Тренер
Григорчук Роман

1 Герета Юрій-Володимир
77 Сич Олексій
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
15 Підгурський Денис
63 Сапуга Марко (К)
30 Таллес Б.
9 Квасниця Ілля
11 Соломон
19 Пастух Євгеній

Запасні
23 Ледвій Дмитро
79 Паньків Юрій
73 Лях Ростислав
17 Мисик Мар'ян
6 Довгий Олексій
4 Холод Віталій
10 Притула Остап
22 Плюман
99 Руніч Василь
8 Карабін Ярослав
89 Столярчук Андрій

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Іванов Юрій
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Калита Михайло
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Неділя, 12.11.2023, 17:00, "Чорноморець", Одеса. 9°C.

«Чорноморець» Одеса 2 : 3 «Рух» Львів
9' 19 Пастух Євгеній

22' 9 Квасниця Ілля

28' 29 Дідик Роман
20 Авагімян Артур

10 Хадіда Гай 50'

39 Бадібанга Зігі 58'

66' 19 Пастух Євгеній
22 Плюман

5 Гучек Лука 69'

72' 30 Таллес Б.

78' 15 Підгурський Денис
8 Карабін Ярослав

87' 22 Плюман

89' 30 Таллес Б.
10 Притула Остап

89' 9 Квасниця Ілля
99 Руніч Василь

79 Салюк Володимир 90'

8 Шпорн Йон 90+2'

90+5' 99 Руніч Василь

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


